EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 002/2019

O MUNICÍPIO de IPANGUAÇU, ESTADO DO RIO DO NORTE, TORNA PÚBLICO,

mediante as condições estipuladas neste edital, a realização de Processo Seletivo de

Provas de Títulos, nos termos da Lei Complementar Municipal nº 035-2015, Lei

Complementar Municipal nº 079-2008 e os dispositivos constitucionais que tratam

da contratação temporária, para selecionar candidatos para o preenchimento de

vagas do quadro de funcionários da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU e de

acordo com o Item 12.4, do referido Edital, torna público as retificações,

inclusões e exclusões a serem consideradas nos itens do referido Edital conforme

estabelecido abaixo:

O ITEM 2.11  PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

2.11 AS INSCRIÇÕES SERÃO CONFIRMADAS E DIVULGADAS APÓS A
COMPROVAÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO, ATRAVÉS DE
EDITAL ESPECÍFICO, SENDO DE RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO
CONFERIR, NO ENDEREÇO ELETRÔNICO  WWW.FUNVAPI.COM.BR , SE SUA
INSCRIÇÃO FOI EFETUADA E SE SEU NOME CONSTA DA RELAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS;

O ANEXO II   QUADRO DE VAGAS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

ANEXO II
QUADRO DE CARGOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO ESCOLARIDADE
REQUISITO

VAGAS VAGAS
AMPLAS

VAGAS
PNE

CARGA
HORÁRIA

RENUMERAÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL

Bacharelado em Serviço
Social mais Inscrição no
CRESS

01

01

-

30h/sem.

R$ 1.092,00

PSICÓLOGO

Bacharelado em Psicologia
mais Inscrição no CRP

01

01

-

30h/sem.

R$ 1.500,00

CADASTRADOR DO
CADÚNICO

NÍVEL MÉDIO

01

01

-

40h/sem.

R$ 998,00

DIGITADOR NÍVEL MÉDIO 01 01 - 40h/sem. R$ 998,00
OFICINEIRO DE DANÇA NÍVEL MÉDIO 01 01 - 40h/sem. R$ 998,00
OFICINEIRO DE
MÚSICA

NÍVEL MÉDIO 01 01 - 40h/sem. R$ 998,00

http://www.funvapi.com.br/

OFICINEIRO DE
TEATRO

NÍVEL MÉDIO 01 01 - 40h/sem. R$ 998,00

OFICINEIRO DE
ESPORTE

NÍVEL MÉDIO

01

01

-
40h/sem.

R$ 998,00

ORIENTADOR SOCIAL NÍVEL MÉDIO 03 03 - 40h/sem. R$ 998,00
VISITADOR SOCIAL NÍVEL MÉDIO 06 05 01 40h/sem. R$ 998,00

IPANGUAÇU (RN), 21 de agosto de 2019.

Valderedo Bertoldo do Nascimento
Prefeito Municipal